grieve our people of England by reason of the said boys' detention. May God keep you, sir.'

'

Walter de Selby surrendered at Mitfoid in November, 132 1, and

William de Middelton, a brother of Gilbert, was taken with him. Middel-

ton, thrown into prison at Newcastle, was afterwards released on bail.

When on bail he was captured and carried off by the Scots, but, escaping

from them, found refuge in the liberty of Tynemouth. The bailiffs of the

liberty refused to hand him back to the sheriff, and a special mandate had

to be sent to them bv the king before he was surrendered.^

regem. Et mandatum est comitibus, baronibus, militibus et omnibus aliis de comitatu Northumbrie, tam
infra libertates quam extra, ad quos, etc., quod eidem Johanni m omnibus que ad repulsionem dictorum
inimicorum regis ac salvacionem populi regis ibidem et partium predictarum ac custodiam illam pertinent
intendentes sint et auxiliantes, quociens et prout idem Johannes regi scire fecerit ex parte regis.

Pat. Rolls, II Edw. II. j). 2, m. iS. Ouke of Nortliumberland's transcripts.

Haustede was appointed custodian of the river Tyne from Newcastle to the sea on August 23rd of
the same year (Cal. Pat. Roth, 131 7-1 321, p. 201).

' A son chier amy Richard priour de Tynemuth, Robert d'Umframvyll, counte d'Anegus, gardeyn de
la trewe en les parties dc North', salutz et bon amour. Pur ceo, sire, que nous avoms entenduz que vos
gentz ount arestuz trcis povres garceons d'Escoce qui vyndrent sur terre as les Sheles hors d'une nief
d'Escoce, qui fuyt chatrie desur (.') en le haven de Tyne par tempeste et par defaute des vitailes alee que
nous avoms de certeyn

;
par quoi, sire, vous prioms et chargeoms de par le roi, pur la trewe meyntiegner

et acord entre les realmes, voiletz les dilz garceouns delyvrerer, issynt que les gentz d'Escoce ne preignent
ensample de grever nos gentz d'Engleterre par la reson de la detenue des les avant ditz garceouns. A
dieu, sire, qui vous gard.

Littera originalis hujus transcripti est in thesauro. Tynemouth Chartulary, fol. 215.

(l) De Willelmo de Middelton vicecomiti Northumbrie liberando. Rex dilecto sibi in Christo . . .

priori de Tynemuth, salutem. Cum, ut accepimus, Willelmus de Middelton, qui cum aliis malefactoribus
et pacis nostre perturbatoribus in castro de Mitford, tunc contra nos tento, captus et ea occasione per
vicecomitem nostrum Northumbrie prisone nostre castri de Novo Castro super Tynam extitit mancipatus,
et postmodum per ipsum vicecomitem per manucapcionem a prisona praedicta deliberatus, ut dicitur, per
Scotos inimicos et rebelles nostros, tunc partes marchie hostiliter invadentes, captus fuisset et abductus,
idemque Willelmus a manibus ipsorum -Scotorum evadens se transtulit ad libertatem nostram in qua per
vos detinetur, licet dictus vicecomes a vobis petierit ipsum Willelmum sibi liberari, per quod dictus
vicecomes nobis supplicavit ut ei subvenire curaremus in hac parte; nos supplicacioni illi annuere et